
SEER ké pěvný sátná ny zk vv ON Z mo AO VX PoAke apt oken ne E 

  

  

Smlouva na servis zdvihacích zařízení 
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

č. 089/2024 
  

  

Zhotovitel: Miroslav Jehlička — ROVEX 

Švermova 797 
538 21 Slatiňany 
IČO: 11033967 
DIČ: 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králově, oddil A, vložka 630 

Bankovní spojení: 

Telefon; 

e-mail: 

zastoupený: p. Miroslavem Jehličkou 
  

  

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomoucí 

Fakulta tělesné kultury 
třída Míru 617/117 

771 11 Olomouc 

IČO: 61989592 
DIC: CZ61989592 
Bankovní spojení: 

Telefon: 

e-mail: 
Zastoupený: Mgr. Michalem Šafářem, Ph.D., děkanem FTK UP 
  

  

Zhotovitel se zavazuje k provádění servisu zdvihaciho zařízení: 

v objektu UP fakulta tělesné kultury, Aplikační centrum BALUO, Tř. Míru 117, Olomouc 
zařízení: Hydraulické zdvihadio HZ 1000P /2 nákladiště - v.č. 15/008 

v tomto rozsahu: 

a) preventivní prohlídky zařízení prováděné pravidelně 1xza 6 měsíců 

b) provozní zkoušky vč. revize elektro prováděné pravidelně 1x za 36 měsíců 
c) provádění oprav na zařízení vč. dodávek náhradních dílů 

Zhotovitel se zavazuje vykonávat kompletní servis a revize požadované příslušnými právními předpisy a CSN. 

Výstupem provozních prohlídek a zkoušek bude revizní zpráva. 
  

  

2. Cena a platební podmínky: 

Hydraulické zdvihadlo HZ 1500 /2/2 nákladiště 

a) Preventivní prohlídka zařízení... 00 zoe veena nema rnava cava var enka nanovo ek nee vá esa snne sena oa ooo vanesa náv ta né 3 200 Kč 

b) Provozní zkouška vč. revize elektro... 0 vence none naoenenanene ra nzonaoneneota onanie ct sisveenensenesnaoece 6 800 Kč 
C) ODravy oo. seeceeseecsescnscnsocecssccesensevsesnentsuesn susstusaueanseueassssegcnssssseseensessesusssapegecseeeeesatseneeseses 750 Ké/ hod 

(k ceně opravy budou účtovány náhradní díly) 

K jednotlivým výkonům bude-détovano dopravné 15 Kč/km 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Cena může být zvýšena o míru inflace za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou CSU. 
Fakturace bude prováděna po provedení praci. Splatnost faktur je 14 dnů od vystavení. 

Při opoždění platby může být účtováno penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení.     
  

 



ROVEX 

  

3. Doba plnění smlouvy: 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a její platnost začíná dnem podpisu 

obou smluvních stran. 

  

  

4. Hlášení poruch na zařízení: 

Objednatel bude hlásit poruchy na zařízení na telefon: 

-Středisko Slatiňany 

Nebo na e-mail: 

Pokud je požadován nástup k odstranění poruchy, zhotovitel nastoupí nejdéle následující 

pracovní den po jejím vyžádání. 

  

  

  

5. Závěrečná ustanovení: 

a) Zhotovitel odpovídá za odborné provedení sjednaných prací. Na kvalitu provedené konkrétní opravy 

poskytuje stanovenou platnou záruku, Při škodách, za které zhotovitel zodpovídá poskytuje zhotovitel ze 
svého pojištění náhrady na odškodnění poškozených osob anebo opravu či zhotovení poškozených věcí. 

b) Změny a doplňky ve smlouvě se uzavírají písemně s podpisem obou smluvních stran. 

c) Objednatel určuje oprávněného jménem objednatele 

ověřovat výkazy pracovníků zhotovitele. 

d)Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení -1 x zhotovitel, 1 x objednatel     
  

12 -02- 2024 
eeuenssesaencn

Za objednatele za zhotovitele 

Datum: 24.1.2024 




